
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 січня 2022 року                              м. Біла Церква                                                № 30 

 

Про звіт відділу з питань торгово-побутового обслуговування населення 

і громадського харчування Білоцерківської міської ради по роботі зі 

зверненнями громадян за 2021 рік 

 

Заслухавши звіт начальника відділу з питань торгово-побутового обслуговування 

населення і громадського харчування Білоцерківської міської ради Беркут М.В. про роботу зі 

зверненнями громадян за 2021 рік відповідно до делегованих повноважень та законів України 

«Про звернення громадян», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

Звіт начальника відділу з питань торгово-побутового обслуговування населення і 

громадського харчування Білоцерківської міської ради Беркут М.В. про роботу зі зверненнями  

громадян за 2021 рік  взяти до відома. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 










